
Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÓNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Presidente

ATO N° 62/2012

O Vereador Maurílio Zacarias Gomes, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no
exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Exonerar ANDRÉ APARECIDO DOS SANTOS do cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR DE BASE E RELAÇÕES COMUNITÁRIAS da Câmara Municipal de Ouro
Freio, a partir de 17 (dezessete) de julho de 2012 (dois mil e doze).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 18 de julho de 2012.

Máiirílio
PRJJSH5ENTE

-v;
— ^>

Ouro Preto
Praça Tiradentes, 41 / Centro / Ouro Preto / Minas Gerais / Brasil / CEP:35400-000 / Tel.:(31) 3551-1110 / 3551-1466 / Site: www.cmop.mg.gov.br



Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR P/ TRIMÔNIO: AS PESSOAS

Ouro Preto, 17 de julho de 2012.

A Sua Excelência o Senhor
Maurílio Zacarias Gomes
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Excelentíssimo Presidente,

Tendo em vista a promulgação da Resoluçã a
is jsâieiro de 2005 e dá outras providências, solicita a
comissionados a partir da presente data;

Sulene de Fátima Vítor exonerada do cargo de Ass
Dennis Rogge's Aparecido Pires do cargo Ass. Par
André Aparecido dos Santos do cargo Ass. Pari. de
Francisco Henrique Maria do cargo Ass. Pari. De
Emerik Almeida dos Santos Ass. Pari. de Bases e I

Solicito providências pertinentes para a exoneração

Atenciosamente,

Júlio Ernesto Grammom
Vereador

Przteít ftei3entes, 41 / Centro / Onro Preto / Minas Gerais / Brasil / CEP:35400-0( O / TeL^31) 3551-1110 / 3551-1466 / Site: www.cmopjng.gov.br

n° 06/06 - Altera a Resolução n° 01
exoneração dos seguintes servidores

ssor Político
. de Bases e Relações Comunitárias
Bases e Relações Comunitárias

Elases e Relações Comunitárias
elações Comunitárias

/
-///«A\w «X

^//V y
Pimenta


